
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 23 » березня 2015 року                                                                № 145 
 

 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Бойко О.В. 
 
      Розглянувши   скаргу   на   постанову   адміністративної   комісії                           
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради щодо притягнення            
гр. Бойко Оксани Володимирівни до адміністративної відповідальності                            
за порушення вимог розділу 10 п. 2 пп. 8 Правил благоустрою                                 
м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради                    
від 05.06.2012 р. № 1710 (надалі - Правила), виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради встановив наступне.  
     Розділом 10 п. 2 пп. 8 Правил передбачено, що суб’єктам у сфері 
благоустрою забороняється: наклеювати оголошення, інформаційні та агітаційні 
плакати, рекламу, листівки та іншу інформацію на будинках та парканах, 
рекламних щитах (крім спеціально відведених), опорах та деревах, пам’ятниках 
та монументах, а також робити написи, малюнки на них. За порушення Правил 
передбачається адміністративна  відповідальність за ст. 152 Кодексу України                                 
про адміністративні правопорушення. 
      В  постанові  № 143/03-ак,  яка  винесена  03  березня  2015 року 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської міської 
ради, зазначено, що гр. Бойко О.В. наклеїла оголошення на опорі                                          
по вул. Воровського, біля буд. 24 у невстановленому для цього місці. 
          Дослідивши матеріали справи та врахувавши майновий стан порушника, 
довідку комунального закладу “Обласний центр планування сім'ї та репродукції 
людини” від 10 березня 2015 року № 115 було з'ясовано,  що гр. Бойко О.В. 
вагітна на 26 тижні, про які стало відомо лише при отриманні скарги на 
постанову.  
          Керуючись  ст. 59  Закону   України   «Про   місцеве   самоврядування   в 
Україні»,  п. 1 ст. 288, п. 4 ст. 293 Кодексу  України про адміністративні 



правопорушення, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

         Змінити захід стягнення, застосований постановою № 143/03-ак, яка 
винесена 03.03.2015 р. адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Кіровоградської міської ради, в межах, передбачених ст. 152 КУпАП, зі штрафу 
у розмірі 850 грн. на 340 грн.  
 
 
 
Секретар міської ради                                                                         І. Марковський                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Квітко 22 85 83 
 


